様式第１号（第７条関係）

                        年  月  日

 西脇市長          様

             住所又は所在地

 氏名又は名称

 及び代表者名

西脇市木材利用促進事業申込書

 西脇市木材利用促進事業の認定を受けたいので、西脇市木材利用促

進事業補助金交付規程第７条の規定により、下記のとおり申し込みま

す。

記

１  事業の実施場所   西脇市

２  事業区分   設置  ・  修繕

３  国産木材利用予定量   約     立方メートル

４  交付申請予定額        円

５  事業予定期間     年  月  日から    年  月  日まで

６  添付資料

 ⑴  団体概要が分かるもの (団体規約、構成員名簿等 )

 ⑵  事業内容が分かるもの（位置図、現況写真 (修繕の場合 )、国産

木材を利用することが分かるもの等）